
 

 
 

 

Expediente nº: 053/2024 

DECRETO DE ALCALDÍA NUEVA MESA DE CONTRATACIÓN 

Procedimiento: Contrato de Obras por Procedimiento Abierto Simplificado 

Asunto: Contrato de Obras Pistas Polideportivas (Subvención Grupo De Desarrollo Rural 

Filabres Alhamilla) 

Documento firmado por: La Alcaldesa 

 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Doña Lourdes Ramos Rodríguez, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de la Villa de Gádor, 

en virtud de lo establecido en el artículo 21 de la Ley 7/1985, 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO. Nombrar a una nueva Mesa de Contratación: 

-Presidenta: Lourdes Ramos Rodríguez (Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Gádor) 

-Vocales: 

*Demetrio Cañada Cobos (Secretario-Interventor del Ayuntamiento de la Villa de Gádor) 

*Pedro Javier García López (Arquitecto Técnico Diputación de Almería) 

-Secretaria (con voz, pero sin voto): María Dolores García Martín ( Auxiliar Administrativa 

Ayuntamiento de Gádor) 

SEGUNDO. Celebrar el acto de apertura de sobre el jueves 22 de Febrero de 2024 a las 9:30 en 

el Salón de Plenos del Ayuntamiento de la Villa de Gádor. 

En Gádor, a la fecha de firma electrónica. 

 

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

G
Á

D
O

R
 

(P
0

4
0

4
7

0
0

G
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

ht
tp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
rJ

yV
ui

u8
vK

U
6U

ym
sJ

V
kW

W
rD

vb
m

X
E

rC
Lm

 L
O

U
R

D
E

S
 R

A
M

O
S

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 (
F

irm
a)

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o 

A
LC

A
LD

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 e
n 

fe
ch

a 
20

/0
2/

20
24

- 
14

:3
4:

00



 

 
 

 

La Alcaldesa 

 

 

Lourdes Ramos Rodríguez 

 

 

 

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

G
Á

D
O

R
 

(P
0

4
0

4
7

0
0

G
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

ht
tp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
rJ

yV
ui

u8
vK

U
6U

ym
sJ

V
kW

W
rD

vb
m

X
E

rC
Lm

 L
O

U
R

D
E

S
 R

A
M

O
S

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 (
F

irm
a)

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o 

A
LC

A
LD

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 e
n 

fe
ch

a 
20

/0
2/

20
24

- 
14

:3
4:

00


